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Wakacyjne wyjazdy do Bałtowa i Poronina w ramach
projektu ,,Czas na aktywność w gminie Domaradz"

W czasie tegorocznych wakacji Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Domaradzu
zorganizował dwa wyjazdy rodzinne, w którym uczestniczyły nasze beneficjentki wraz ze
swoimi dziećmi.

Pierwszy wyjazd warsztatowy w zakresie kompetencji rodzicielskich został zorganizowany w terminie 22.07 –
24.07.2013 r. do Poronina i Zakopanego. Jego celem była m.in. poprawa relacji rodzinnych, a także nabycie przez
rodziców świadomości potrzeb dzieci, poznanie metod dobrego wychowania oraz poznanie form wspólnego spędzania
czasu wolnego. W czasie trwania zajęć szkoleniowo- warsztatowych dzieci beneficjentek uczestniczyły w osobnych
zajęciach integracyjnych z opiekunkami.

W ramach wycieczki uczestnicy mieli okazję podziwiać piękną panoramę zamków w Niedzicy i Czorsztynie, wjechać
na Gubałówkę kolejką szynową, zwiedzić słynną kaplicę na Jaszczurówce, zobaczyć skocznię narciarską Wielka
Krokiew w Zakopanem, wędrować tatrzańskimi szlakami na Kopieniec Wielki, a także zaznajomić się z życiem
codziennym mieszkańców Podhala oraz ich tradycjami kulturowymi, poprzez spotkanie z Adamem Gąsienicą w jego
tradycyjnej chałupie góralskiej-skansenie w Murzasichle.

Czas wolny uczestniczki wraz z dziećmi spędzały na poznawaniu uroków Poronina, na basenie, wspólnych imprezach –
grill z kapelą góralską, gdzie przy pieczonej kiełbasce i góralskiej muzyce wszyscy przyjemnie i wesoło spędzili swój
czas.

Drugi wyjazd został zorganizowany 30 lipca do Bałtowskiego Kompleksu Turystycznego w Bałtowie. W BKT uczestnicy
wycieczki odwiedzili m.in. jedną z największych atrakcji czyli Jura Park, gdzie znajduje się ponad 100 modeli
dinozaurów i innych prehistorycznych stworzeń – wszystkie naturalnej wielkości. Odwiedzono też Zwierzyniec
Bałtowski, który zajmuje obszar ponad 40 hektarów. Zamieszkują go liczne gatunki egzotycznych zwierząt z różnych
kontynentów, które w kilku sektorach żyją w warunkach zbliżonych do ich naturalnego środowiska. Po terenie
Zwierzyńca poruszano się amerykańskim schoolbusem, dzięki czemu można było z bliska przyjrzeć się tym pięknym
ale wciąż dzikim zwierzętom.

Odwiedzono też prehistoryczne oceanarium, gdzie podziwiano świat podwodnego życia ogromnych gadów, które żyły
na Ziemi tysiące lat temu a także kino emocji 5D. Kolejnym punktem naszego programu był park rozrywki, który
gwarantuje doskonałą zabawę zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci na różnego rodzaju karuzelach, statku pirackim,
urządzeniach wodnych, gokartach, basenach z kulkami i wielu innych.

Wyjazdy sprzyjały integracji i umacnianiu więzi rodzinnych, a także były miłym przerywnikiem do kolejnej porcji zajęć
w ramach projektu, które będą kontynuowane od września br.

Wyjazdy zostały zrealizowany w ramach projektu „Czas na aktywność w gminie Domaradz”, współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Napisała: Marzena Nycz – koordynator merytoryczny projektu
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ZOBACZ GALERIĘ ZDJĘĆ Z REALIZACJI PROJEKTU
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